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.Adresa: Lc'!)ia nr 7 Rrt(ga "Konferenca e Pezes" ishshko!!aTheodhoriKavalioti tel./Jax. +355(0)8254636 

Ne momentin e perfundlmit te keti] afati jeni te lutur te na njoftoni zyrtarisht edhe 
nese ka patur ose jo ankesa/verejtje nga subjekte. 

Publikimin per 30 dite ne ambjentet e Institucionit tuaj ( Bashkia Maliq, Njesise 
Administrative) dhe ne faqen web (Drejtoria e Pergjithshme e ASHK-se) te dhenat 
e kerkeses se subjektit parashtruar ne tabelen e meposhtme dhe evidentimit ne 
terren te objektit, paraqitur ne haze te Planvendosjes Dixhitale qe i bashkengjitet 
shkreses. 

Ne Drejtorine e ASHK-se Kerce ne zbatim te Vendimit Nr. 442, date 18.07.2018 ,,Per 
percaktimin e procedures se kalimit tii pronesise e tii regjistrimit te pasurive tii paluajtshme, te 
ndertuara deri me 10. 08.1991 dhe truallit funksional te tyre" kane paraqitur aplikim subjektet e 
meposhtme per nje objekte te ndodhura ne Zonen Kadastrale nr.2984, Plase, Bashkia Maliq. Ne. 
zbatim te Ligjit 90/2012 ,, Per organizimin dhe funksionimin e administrates shteterore" , VKM­ 
se Nr.867 , date 10.12.2014 .,,Per procedurat e bashkepunimit ne institucionet e administrates 
shteterore" dhe pikes 8 te Vendimit Nr. 442, date 18.07.2018 .Per percaktimin e procedures se 
kalimit te pronesise e te regjistrimit te pasurive te paluajtshme, te ndertuara deri me 10. 08.1991 
dhe truallit funksional te tyre" ku sanksionohet qe ,, Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne 
terren behen publike per 30 dite nii ambjentet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne 
ambjentet e ALUIZNl-t, ZVRPP-se (sot ASHK) si dhe ne faqen perkatese web" , per sa me 
siper kerkojrne 

DREJTORISE SE PERGJITHSHlVIE TE ASHK-se TIRANE 
Z.ARTAN LAME 

DREJTOR I PERGJITHSHEM 

NJESISE ADMINISTRATIVE POJAN 

BASHKISE MALIQ 
Z. GEZIM TOP<;IU 

KRYETAR 

Lenda: Kerkese per aflshim. 



.Adresa: Lag/ic1 nr 7 Rruga ''Konferenca e Pezes" ishshkollaTheodhoriKaualioti teL/jax. + 355(0)8254636 

NADA BANDILLI 

DREJTORI 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, 

EMER ATESl MBrE!VlER ZONA NR/PASURlSE AO RES A BASHKlA SIP. PARCELES SlP. BAZE 
KAO ASTRA.LE OBJEKTlT NDERTIMORE NDERTI!VHT 

RAMADAN FAT!VUR KY<;:YKU 2984 109/57/1 PLASE MAUQ 312.7 m2 149 m2 

EMER ATES[ MBlEMER ZONA NR/PASURISE ADRESA BASH KIA SIP. PARCELES SlP. BAZE 
KADASTRALE OBJEKTIT NDERTIMORE NDERTIMlT 

PELLUMB ALl!Vl TIGNO 2984 109173 PLASE MA.LIQ 305.lm2 111.3 m2 

~r..., V• )·1 tS J • ..... ·y· 

'~~_@:;:.'./ ATES[ MBlEMER ZONA NR/PASURfSE ADRESA BASHKJA SlP. PARCELES SlP. BAZE 
KADASTRALE OBJEKTlT NDERTIMORE NDERTl!VU1 

ADRIATlK DERVISH DEM[Rl 2984 137/74 PLASE MALlQ 300.6m2 76.3 m2 



mbiemer 

BANOILU DRE.HOR I PERFA.Q.ESIJE SI SUBJEKTIT: NADA 

PE RG.JE GJE S ING.ROBERT SHORE PERGJEGJES 

SPECIALIST AR!COENIS QAJA. I 
I 
I 

.SEKTORI I ~ESHTJEVE TE P~ONESf.Sf°: 

SPECIALIST 

SE KTO RI I HARTOGRAFISE: 

I 
-c- HYRJA NE OBJEKT 

L 'OBJEKTI 
C]PARC8-A 
-- :KUFIPARCElwE 

l,KUFITARET: 

VER! Hr.Pas 1.37.."36 
JUG Nr.P-as 137!73 
WWJE Hr.Pas 137177 
PEREffD1M fAr.Pa-s 1.37i73 

Legjenda x= 571270.1 
v= 4e.001s2.1 s 
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KRGJSH x= 57'1 3C-0.1 
s= 4E;iD5B57.99 

mbi~~r 

POSEOUESI: .AORIATll< DERVISH DEMIRI 

76.3 K--34~ 1'14-(2.52-A} 

FSH~H RASE ADRESA E PASURISE: 

INDEKSI I HARTES: 
SH KALLA: 1 :500 
DATA: 12/06f20i9 

1.1.ALIQ 

1 NUMRI UNIK. (INOEKS): 

' rm. I APUKIMIT: 

1 
NR. PASURlsE: 1J7!?4 

I SIPERFAQE E PARCELE s NDERTIMORE = 300.6 
! I PR. Sf:iTET =PO PR. E TE TRETEVE = PR. TE VET= 
' I 

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 

KOR~t: 

KOR~.t: 

GEN PLAN 



rnbi<effl er emer 

8ANDILLI -DREJTDR l PERFAQESi.J!fS I SUBJEKTIT; NADA 

PERGJfGJES ING.ROBE.RTSHORE PERGJEGJES 

SPECIALIST · SPEC!AUST ARK.DENIS Q.A.JA 

SEIHORI l~ESIHJEVElE PROnESISE:. SEKTO Rt I HARTOGRAFISE: 

:- HYRJA NEOBJEKT 

~08JEKTl1 
CJ PARCEL.A 
-- KU Fl PARCE LE. 

KU FITARE T:: 

VERI m:.Pa·s 109'/109 
JUG tlr.'Pa:s 10917 5 
WfDJE fir.Pas 111/8-8 
PER.Ell [JIM tlr.Pas 109•/7 4 

x= 571 i25.e9 Y= 450$1{)4.23 
legjenda x= 5T1i535.E9 v= 4f5e.,f.2filA23 

FSHATI P--.ASE 

K-34:.114-{236-C} 

- SlPERFAQE E PARCELES NDERTtMORE = 3Cl5.1 
I 
! PR'. SHTET= PO PR. E TE TRETEVE = PR. ti: VET= 
l ... -- .. ·- I SIPERFAQE E BAZES SE NDE-RTIMIT = 111.3 
r l PO SE DUE St: PEL LUMB .ALIM TfGNO 
) e.mer atesi.a m!:iem.~r 

2984 

109173 
I 

I HR. PA SURI SE: 

x= 57t 72o.e"3 
'F 4!5i0-5270.05 KRGJSH 

UUMRI UNIK (INDEKS): 

I NR. I APUKIMIT: 

l<OR~E 

KOR~E 

! 

L ... dREJTORIA E ASHK: 

1)!:f~~KU: 
j.· .l\.f11: . ill ff.ti-: HK IA.: 

,~;if· ·'3r~:\: ,.;~~. 
.:'.!~v- if:;z HA KADASTRALE: 

I 
I ADRE SAE PA SU RISE: 

l
l lNOEKSll HARTE S: 

SHKALLA: 1:500 
DATA: 11/09/2019 

GEN PLAN 
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nenshkrirni 

BAND!LLI 

rnbi~er 

HA.DJ:.. 

!l'ERGJE GJE S r----------- 
.• t DRf.JTOR l PERfAQE SU ES I SIJBJEKTIT: l 
i 

P-ERGJEGJES ING.R.OBERTSHORf 

SPECIALIST A'RK.DE.NIS QAJA. 

SEKTORI I t;ESHTJEVE TE PROUE SISE: 

SPECIAUST 

StKTORt i HAHTOGRAFISE: 

1 .. ~0BJEKTI 
'--~-_J 

C]PARCELA 
-- KUFf. PARCELE 

Hr:P3s 109/109 
tjr.Pas 109/1 09 
»r.Pas 109151 
Nr.P:as 109/58' 

HYRJA NE OBJEKT IKU!FfTARE T:. l'~R! 
1JUIG 
!UflDJE 
!PERE.tlOIM 

x= -01·1~.;se.42 
}= 400628528 ---i 

l­ 
i 
l 

Legjenda 

KRGJSH 

Q!fEJTORIA E ASHK: KO-Rc;E 1 NUMRI llNIK ('INDEKS}: 

I ~1k~i' KOR<;E 'NR. I APUKIM11' 

! .~f\~wlA: 1.1.A.ua i NR ... PASURISE: .. __ rn9i57!1 

-~tf\Fi'l KADAS1RALE: 2£1:34 1 SIPERFAQE E PARCELES IWERTIMORE = 312-7 
-!..' doo~? 

I ADRESA. E PASURISE: FSHl\T! A...A,SE 1' PR. SHTET =PO PR. E TE TREliEVt = PR. TE VET= 
! I INDEKSI I ttARTES: .K734-·1·1,4-(236-C} Ii SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 149 

l SH KALLA: 1:.500 PO SEDLIE SI: ~-"N.-··-~iA.DAN ~·.;_:hf'.-·1iR ~~-~--·y .. ~·Kr~U 
i DATA.: 2Q:/06i'2019 =,.,.,, ~--·~ ........ =., L~~~~~~~~~~~~~~~~~~-'-~~~-~~-~~--~~~-----~·-~_JUI 

x= 5715-95.42 
y= 4~-00:351 .1.2 

GEN PLAN 


	fq1.pdf (p.1)
	image_001.pdf (p.1)

	fq2.pdf (p.2)
	image_001.pdf (p.1)

	fq3.pdf (p.3)
	image_001.pdf (p.1)

	fq4.pdf (p.4)
	image_001.pdf (p.1)

	fq5.pdf (p.5)
	image_001.pdf (p.1)


